El presupuesto total del expediente técnico del proyecto denominado: "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACfÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL EN ASOCIACIÓN DE VIVIENDA VIÑAS DE SUR DEL DISTRITO DE LOCUMBA DE LA PROVINCIA DE JORGE 
BASADRE DEL DEPARTAMENTO DE TACNAn, Asciende a la suma de SI. 1'160,976.82 (Un millón ciento sesenta mil novecientos setenta y seis 
con 821100 SOLES). 

- la ejecución del proyecto denominado: "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN 
ASOCIACIÓN DE VIVIENDA VIÑAS DE SUR DEL DISTRITO DE LOCUMBA DE LA PROVINCIA DE JORGE BASADRE DEL DEPARTAMENTO 
DE TACNA", tiene un plazo de ejecución de 120 días calendario .